

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços visando a aquisição gradual de Água Mineral Natural e Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, para atender as necessidades dos órgãos que compõem o Poder Executivo Municipal de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação a licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como a mais vantajosa para a Administração.

Vencedor: KEMESON K. H. D. MARTINS DE SOUZA		
CNPJ: 14.321.936/0001-29	Email: KEMESONSOUZA@HOTMAIL.COM	Telefone: (84) 3273-2748 / 99426-5040
Endereço: Rua Praia de Barreta, 14, Centro, São José de Mipibu/RN, CEP: 59.162-000		

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
001	<p>Água mineral fluoretada hipotermal na fonte, potável, não gasosa e acondicionada em vasilhame retornável de 20 (vinte) litros, os quais deverão estar devidamente lacrados, sem sinais de violação ou contaminação, com tampa protetora descartável e lacre de segurança. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria 451/97 do Ministério da Saúde e a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos – CNNPA.</p>	VIVARA	UND	8000,00	3,49	27.920,00

002	Água mineral fluoretada hipotermal na fonte, potável, não gasosa e acondicionada em garrafas descartáveis de 500 ml, os quais deverão estar devidamente lacrados, sem sinais de violação ou contaminação, com tampa protetora descartável e lacre de segurança. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria 451/97 do Ministério da Saúde e a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos – CNNPA.	STERBOM	UND	4000,00	0,98	3.920,00
-----	--	---------	-----	---------	------	----------

003	Água mineral fluoretada hipotermal na fonte, potável, não gasosa e acondicionada em copos lacrados de 200 ml, os quais deverão estar devidamente lacrados, sem sinais de violação ou contaminação, com tampa protetora descartável e lacre de segurança. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria 451/97 do Ministério da Saúde e a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e	SANTA MARIA	UND	8000,00	0,49	3.920,00
004	Gás Liquefeito de Petróleo – GLP Botijão Retornável de 13KG – P13	ULTRAGAZ	UND	2000,00	98,70	197.400,00
005	Botijão para Gás Liquefeito de Petróleo de 13KG – P13	LIQUIGAS	UND	100,00	162,99	16.299,00
Total:						249.459,00

O valor total é de **R\$ 249.459,00 (duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 04 de novembro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO**

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática, destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Poder Executivo Municipal de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 021/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

Vencedor(es): ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475						
CNPJ: 40.290.899/0001-49		Email: adrianoalexandria@gmail.com		Telefone: (84) 9 8812-9160		
Endereço: RUA CAMPO AZUL, 135, CASA 1, CAJUPIRANGA, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59156-850						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	ROTEADOR – Padrão de rede – IEEE 802.11b/g/n – Segurança de dados – WPA-WPA2/PSK – Velocidade de transmissão – 300 Mbps – Portas – 3 portas LAN ; 1 porta WAN – Hardware – 2 antenas fixas de 5 dBi – 3 portas LAN Fast Ethernet (10/100 Mbps cada) – 1 porta WAN Fast Ethernet (10/100 Mbps) – Chipset Realtek® RTL8196 + RTL8192ER – Memória Flash 2 MB – Memória SDRAM 16 MB – Parâmetros Wireless – Padrões IEEE 802.11b/g/n – Modo do rádio MIMO – Modo de operação Roteador AP / Repetidor Wireless / Cliente Wireless – Frequência de operação 2,4 GHz – Largura de banda 20, 40 MHz – Taxa de transmissão 2,4 GHz: até 300 Mbps – Canais de operação 1-13 (Brasil) – Potência máxima (E.I.R.P.) 100 mW (20 dBm) – Segurança WPA-WPA2/PSK-Alimentação – 220V.	Mercusys	Unidade	15,00	89,00	1.335,00
00002	LICENÇA DE USO DE ANTIVÍRUS – OTIMIZAÇÃO DO DESEMPENHO, SEGURANÇA E SUPORTE ONLINE ,GERENCIADOR DE SENHAS, NAVEGAÇÃO SEGURA NA WEB.	Norton	Unidade	150,00	39,00	5.850,00

00028	HD – EXTERNO DE 1 TB.	Western Digital	Unidade	20,00	339,00	6.780,00
00029	MOUSE – TIPO: USB, MODELO: ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BOTÃO DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE: 03 UN, RESOLUÇÃO: 1.000 DPI	Renux	Unidade	70,00	11,00	770,00
00030	TECLADO -TIPO : PADRÃO , TIPO CONECTOR:USB, CONECTIVIDADE: COM FIO	Brigth	Unidade	30,00	31,00	930,00
00033	HD INTERNO SSD PARA PC – C/NO MÍNIMO 480GB. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Goldenfir	Unidade	15,00	355,00	5.325,00
00034	LICENÇA WINDOWS 10 PRO – (VITALÍCIA) COMPATÍVEL PARA 32/64 BITS.	Microsoft	Unidade	100,00	79,00	7.900,00
Total:						28.890,00

Vencedor(es): ALEXANDRE INACIO DA SILVA 07036296461						
CNPJ: 23.676.320/0001-61			Email: emprendimentosaci@gmail.com		Telefone: (84) 99653-9957 / (84) 2140-0097	
Endereço: RUA DONA CARMINHA SOARES, 29, ALTO SAO MONUEL, MOSSORÓ/RN, CEP: 59.631-220						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00050	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL – TIPO ZOOM ÓPTICO DE 4X, TIPO VISOR LCD DE 2 1/2 POL. INTERFACE USB 2.0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTÃO DE MEMÓRIA DE NO MÍNIMO 2 GB, CAPACIDADE MEMÓRIA 1MB, RESOLUÇÃO MÍNIMA 12 MPX, FLASH AUTOMÁTICO COM REDUÇÃO DE OLHOS VERMELHOS, SENSOR IMAGEM 7,2 MPX, ACESSÓRIOS 2 BATERIAS/ CARREGADOR BIVOLT/CABOS/MANUAL/ESTOJO, ZOOM DIGITAL 4X.	NIKON	Unidade	2,00	6.299,00	12.598,00
Total:						12.598,00

Vencedor(es): ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA						
CNPJ: 32.911.658/0001-41			Email: ANDREBCAMELO@HOTMAIL.COM		Telefone: (84) 98892 3509 / 2226-6664	
Endereço: R PHIIILADELFIA, 43, NEOPOLIS, NATAL /RN, CEP: 59088-109						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00012	COMPUTADOR AVANÇADO – Conexões – Frente: 2 Portas USB 3.2 Gen 1 Type-A, 2 Portas USB 2.0 Type-A, 1 Conector para fones de ouvido* Portas traseiras: 2 Portas USB 3.2 Gen 1 Type-A, 2 Portas USB 2.0, 1 Porta de rede RJ-45, 1 Saída HDMI, 1 Conector VGA, 1 Saída de canal de áudio – Memória Ram – 8 GB – Sistema Operacional – Windows 10 – Modelo Tamanho Tela – Monitor LED Full HD 21,5" Widescreen – HD – 1TB – Garantia do Fornecedor – 12 Meses – Modelo Capacidade do HD – Disco rígido (HD) SATA 3.5" de 1TB (7200RPM) – Mouse – Mouse Óptico – Processador – Intel Core i5 – Tamanho da Tela – 21" – Modelo do Processador – Intel® Core™ i5-10400 (2.9 GHz até 4.3 GHz, cache de 12MB, hexa-core, 10ª geração) – Chipset – Chipset integrado com o processador – Placa de Rede – Conectividade: Placa de rede 802.11ac (WiFi 2x2) + Bluetooth 5.0 – Drives – Gravador e reproduzidor de CD/DVD – Tipo de Produto – Completo – Alimentação – 220V.	LOGIN INFORMATICA-AOC	Unidade	65,00	3.050,00	198.250,00

00015	UNIDADE DISCO – TIPO RÍGIDO CAPACIDADE 2 TB. VELOCIDADE 7.200 RPM PADRÃO SATA III APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VELOCIDADE 6GB; TRANSFERENCIA EXTERNA 300MBS MEMÓRIA CACHE 64 MB – UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 2 TB., VELOCIDADE 7.200 RPM, PADRÃO SATA III, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VELOCIDADE6GB; TRANSFERENCIA EXTERNA 300MBS, MEMÓRIA CACHE 64 MB.	SEAGATE	Unidade	30,00	390,00	11.700,00
00021	ROTEADOR COM 8 ANTENAS – APLICAÇÃO: TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO: EXTERNA, TIPO INTERFACE: WAN,LAN, PROTOCOLO ENLACE: IPV4,IPV6, TENSÃO ENTRADA: 12 V, TIPO PORTAS: 4 PORTAS GIGABIT-LAN E 1 PORTA GIGABIT WAN – Alimentação – 220V.	MULTILASER	Unidade	20,00	289,00	5.780,00
00024	FILTRO DE LINHA – COM PROTEÇÃO DPS; FILTRO DE LINHA EM GABINETE QUE DEVERÁ SER EM PLÁSTICO ANTICHAMAS NA COR PRETA COM CARATERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DO FOGO; DEVE POSSUIR CARATERÍSTICA DE UM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE DE PROTEÇÃO III (IEC 61643-11) PARA PROTEÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONECTADOS À REDE ELÉTRICA; DEVERÁ POSSUIR CHAVE LIGA-DESLIGA COM DISJUNTOR REARMÁVEL; DEVERÁ POSSUIR PELO MENOS 5 TOMADAS NO PADRÃO BRASILEIRO DISPOSTAS EM POSIÇÃO DIAGONAL PARA PERMITIR A CONEXÃO DE EQUIPAMENTOS COM PLUGUES DE 90 GRAUS; DEVE ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 16008 / IEC 61643-11 / ABNT NBR 14136; DEVE POSSUIR FILTRO EMI/RFI PARA ATENUAÇÃO DE RUÍDOS ELETROMAGNÉTICOS E RADIOFREQUÊNCIA; DEVE POSSUIR TECNOLOGIA DE PROTEÇÃO POR VARISTOR DE ÓXIDO METÁLICO COM PROTEÇÃO TÉRMICA; DEVERÁ POSSUIR CORRENTE DE DESCARGA MÁXIMA A 8/20 MICRO SEGUNDOS DE 4,5KA E CORRENTE DE DIMENSIONAMENTO A 8/20 MICRO SEGUNDOS DE 13,5 KA. DEVERÁ POSSUIR PLUG 2P+T ENTRE 1,3M A 1,5M. MODELO DE REFERÊNCIA: ICLAMP ER ENERGIA 5.	KITEC	Unidade	15,00	40,00	600,00
00026	PEN DRIVE – CAPACIDA DE MEMÓRIA 16 GB, INTERFACE USB 3.0, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 10 MBPS, VELOCIDADE LEITURA 40 MBPS.	SANDISK	Unidade	30,00	40,00	1.200,00
00027	PEN DRIVE – CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, INTERFACE USB 3.0, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 10 MBPS, VELOCIDADE LEITURA 40 MBPS.	MULTILASER	Unidade	30,00	60,00	1.800,00

00031	PLACA MÃE – APLICAÇÃO INTEL LGA-1151 TIPO PORTAS SERIAL E PARALELA MEMÓRIA EXPANSÃO DDR4 COM SOM, VIDEO E REDE GB REFERÊNCIA ASUS H110M-CS/BR – PLACA MÃE, APLICAÇÃO INTEL LGA-1151, TIPO PORTAS SERIAL E PARALELA, MEMÓRIA EXPANSÃO DDR4 COM SOM, VIDEO E REDE GB.	msi	Unidade	20,00	560,00	11.200,00
00056	DRONE – TELA DE 5,5 POLEGADAS DE 1080P INTEGRADA COM O RADIO CONTROLE COM 1000 CD/M2 DE BRILHO, TRANSMISSÃO DE 5,8GHZ, PORTA HDMI, SLOT PARA CARTÃO, MICRO SD, WIFI,,TELA EMBUTIDA NO RADIO CONTROLE, CAMERA DE 4K.,ALCANCE ATE 7KM.SISTEMA LOCALIZACAO ATRAVES GPS E SATELITES GLOSNASS.,AUTONOMIA DE VOOS DE ATE 30 MINUTOS POR RECARGA.,SENSOR 1 POLEGADA CMOS DE 20MEGAPIXELS-ESTABILIZAÇÃO:GIMBAL 3 EIXOS.	DJI	Unidade	1,00	10.800,00	10.800,00
Total:						241.330,00

Vencedor(es): CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI						
CNPJ: 11.502.318/0001-97			Email: CARVALHO.MIRANDA2017@GMAIL.COM		Telefone: (75) 3261-3489 / 9208-3500	
Endereço: AVENIDA MANOEL NOVAIS, 911, CENTRO, SERRINHA/BA, CEP: 48.700-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00042	MICROFONE – TIPO: DE MÃO SEM FIO, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 20 A 20.000 HZ, TIPO RECEPTOR: 2 ANTENAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 MICROFONES C,SIST.DUPL0, 2 TRANSMISSORES C, CÁPS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR: 220V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 15 VDC, FREQUÊNCIA: UHF 3 BANDAS – 700 A 900 MHZ, APLICAÇÃO: ESTÚDIO, PALCO E AUDITÓRIO, SENSIBILIDADE: +, - 3 DB.	LYCO	Unidade	5,00	547,09	2.735,45
00044	CAIXA ACÚSTICA – KIT DE CAIXA ACÚSTICA FORMADA POR UMA CAIXA DE SOM ATIVA E UMA CAIXA PASSIVA + (2)DOIS TRIPES ESPECÍFICO DA MARCA DAS CAIXAS COM TRAVAS PARA NÃO HAVER ACIDENTES, SENDO UM PARA CADA CAIXA + (1)UM CABO P10/P10 COM 10 METROS DE COMPRIMENTO. DEVE POSSUIR 300W RMS DE POTÊNCIA CADA CAIXA – Alimentação – 220V.	DATREL+DATREL+KSR	Kit	4,00	3.759,99	15.039,96
00045	MESA ÁUDIO – QUANTIDADE CANAIS 12 UN, EQUALIZAÇÃO INTERFACE DE SOM MULTIEFEITOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIXER AMPLIFICADORCOM USB.	SOUNDVOICE	Unidade	1,00	1.770,55	1.770,55

00049	<p>KIT DE MICROFONE PARA ESTÚDIO – COM MICROFONE CONDENSADOR + POP-FILTER + MONTAGEM DE CHOQUE (ARANHA) + ESPUMA ANTI-VENTO; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MICROFONE CONDENSADOR; 1 MONTAGEM DE CHOQUE (ARANHA); 1 POP FILTER; 1 CACHIMBO PARA MICROFONE; 1 TAMPA DE ESPUMA ANTI-VENTO (ANTI-PUFF) NA COR PRETA; INFORMAÇÕES DO MICROFONE: TIPO: CONDENSADOR; APLICAÇÃO: ESTÚDIO, GRAVAÇÕES E TRANSMISSÕES DE RÁDIO; PADRÃO POLAR: UNIDIRECIONAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 20 HZ-16 KHZ; SENSIBILIDADE: -38DB ± 2DB; IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 150 OHMS ±30% (EM 1 KHZ); IMPEDÂNCIA DE CARGA: =1000 OHMS; NÍVEL DE RUÍDO EQUIVALENTE: 16DBA; MATERIA DO CORPO: METAL; COR: PRETO COM DOURADO; PESO: 200G; DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 46 X 150 (MM); CONEXÃO: XLR; CABO COM CONEXAO XLR/CANON EM UMA EXTREMIDADE E P2 3,5MM NA OUTRA; COMPRIMENTO DO CABO: APROX. 2,5M. INFORMAÇÕES DA MONTAGEM DE CHOQUE (ARANHA): MATERIAL: PLÁSTICO; DIÂMETRO: 44 – 46MMCAPTO PARA DIÂMETRO DO MICROFONE: 43-50MM; BASE E TRAVA ROSQUEÁVE – Alimentação externa 220 V.</p>	KSR	Unidade	2,00	672,83	1.345,66
Total:						20.891,62

Vencedor(es): DKSA COMERCIAL LTDA						
CNPJ: 28.360.435/0001-66		Email: patricia.lima@dksa.com.br		Telefone: (11) 5505-0287 (11)5505-0286		
Endereço: RUA PENNSILVÂNIA, 1439, CIDADE MONÇÕES, SÃO PAULO/SP, CEP: 04.564-004						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00023	<p>WEBCAN – CONEXÃO INTERFACE USB 2.0 CAPTURA CORES 30 FPS TAMANHO IMAGEM 1280 X 720 PIXELS COMPATIBILIDADE WINDOWS 10 RESOLUÇÃO FULL HD 1080 MPX CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROFONE EMBUTIDO – CÂMERA WEB, CONEXÃO: INTERFACE USB 2.0, CAPTURA CORES: 30 FPS, TAMANHO IMAGEM: 1280 X 720 PIXELS, COMPATIBILIDADE: WINDOWS 10, RESOLUÇÃO: FULL HD 1080 MPX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROFONE EMBUTIDO.</p>	LEHMOX/LEHMOX	Unidade	30,00	97,50	2.925,00
00043	<p>MICROFONE – TIPO: PROFISSIONAL COM FIO, ALIMENTAÇÃO: 220 V, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50 HZ A 15 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO METÁLICO GLOBO EM AÇO NIQUELADO, CABO COAXIAL.</p>	LESON/LESON	Unidade	10,00	146,90	1.469,00
00052	<p>MICROFONE DE LAPELA – TIPO: LAPELA COM FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 65 HZ – 18 KHZ, IMPEDÂNCIA SAÍDA: 1000 OHM, APLICAÇÃO: AUDIO E VIDEO, PADRÃO: OMNIDIRECIONAL, ACESSÓRIOS: CLIP, PÁRABRISAS E ADAPTADOR, SENSIBILIDADE: -30 DB – alimentação 220 V.</p>	BOYA/BOYA	Unidade	2,00	560,00	1.120,00
Total:						5.514,00

Vencedor(es): IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME						
CNPJ: 20.081.724/0001-14		Email: imperiocomerciodepapeis@gmail.com		Telefone: (47) 3546-2392 (47) 98801-5554		
Endereço: RUA ADERBAL DE OLIVEIRA, 136, CENTRO, LAURENTINO/SC, CEP: 89.170-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)

00035	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃO – IMPRESSÃO PRETO E COLORIDO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ATÉ 33 PPM, CONECTIVIDADE: WI-FI DIRECT, WI-FI, USB 2.0, BIVOLT (110/220V), TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA. CARTUCHOS PRETO E COLORIDOS INCLUSOS. GARANTIA DE 1 ANO.	G3160	Unidade	20,00	1.198,89	23.977,80
00046	PROJETOR IMAGEM – TIPO DA IMAGEM FULL HD OU SUPERIOR, PARA MICROCOMPUTADOR (MULTIMÍDIA), TIPO FOCO AUTO FOCO, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE REMOTO.	MPR-2003	Unidade	15,00	2.199,99	32.999,85
Total:						56.977,65

Vencedor(es): MARCOS JULIANO DA SILVA						
CNPJ: 12.633.952/0001-21			Email: rumlicitacoes@hotmail.com		Telefone: (84) 99810-0900 (84) 99947-2424	
Endereço: R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, Nº 2770, SALA 07 – BAIRRO PLANALTO MARTINENSE, MARTINS/RN, CEP: 59800-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	TABLET – TELA 9.1 A 10 POL, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB , ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB, PROCESSADOR QUAD CORE, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA ATÉ 8 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH.	SAMSUNG A7	Unidade	40,00	1.323,00	52.920,00
00018	IMPRESSORA LASER – 1200 X 600 DPI, 22 PPM, 26 PPM, 64 MB, CARTA/A4/OFÍCIO, 400 UN, MULTIFUNCIONAL PARA 100 FOLHAS, EMULAÇÃO/IMPRESSÃO APRIMORADA WINDOWS(GDI)/SISTEMA – IMPRESSORA LASER, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X 600DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 22 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 26 PPM, CAPACIDADE MEMÓRIAS 64 MB, TIPO PAPEL CARTA/A4/OFÍCIO, CAPACIDADE FOLHA 400 UN, TIPO BANDEJAS MULTIFUNCIONAL PARA 100 FOLHAS, COMPATIBILIDADE EMULAÇÃO/IMPRESSÃO APRIMORADA WINDOWS(GDI)/SISTEM A.	XEROX B205	Unidade	10,00	1.898,00	18.980,00
Total:						71.900,00

Vencedor(es): PUHLTECH INFORMATICA LTDA						
CNPJ: 40.214.076/0001-34			Email: cleiton@puhltech.com.br		Telefone: (49) 3647-2722	
Endereço: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 1557, CENTRO, PALMITOS/SC, CEP: 89.887-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00032	MEMÓRIA PARA PC- PENTE DE MEMORIA 16GB, TECNOLOGIA DDR4, FORMATO UDIMM, VELOCIDADE 2400MHZ, LATENCIA DE 12-15, PARA USO EM COMPUTADOR.	WINMEMORY	Unidade	20,00	550,00	11.000,00
Total:						11.000,00

Vencedor(es): R M S DA SILVA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP						
CNPJ: 13.165.472/0001-46			Email: FF_DISTRIBUIDORA@YAHOO.COM.BR		Telefone: (84) 3645-0591/ (84) 9174-0742	
Endereço: AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 169, SANTOS REIS, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59.141-130						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH DOWN FÊMEA RJ45 – UTILIZADO PARA CONECTAR CABOS DE REDE EM TOMADAS RJ45 FÊMEA .	C3 TECH	Unidade	5,00	40,00	200,00
00004	ALICATE DE CRIMPAGEM PARA CONECTOR RJ-45 RJ-11 -ALICATE COM CATRACA PARA CRIMPAGEM DE CONECTORES DO TIPO RJ-11, RJ-12 E RJ-45 – COMPRIMENTO MÁXIMO DO ALICATE: 185MM,POSSUI 2 CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8.1 LÂMINA DE CORTE DE FIO, 2 LÂMINAS DE DECAPAGEM.	EXBOM	Unidade	5,00	40,00	200,00
00006	CONECTOR – TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45.	EXBOM	Unidade	200,00	0,52	104,00

00011	ALICATE DESCASCAR FIO – ALICATE DESCASCAR FIO, MATERIAL AÇO ESTAMPADO, COMPRIMENTO 188 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE DE DESENCAPAMENTO E DE CORTE.	EXBOM	Unidade	3,00	40,00	120,00
00013	CABO USB – COMPRIMENTO: 1,00M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA: 480 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONECTORES A MACHO X B MACHO, TIPO: V2.0, APLICAÇÃO: IMPRESSORA, ESCANNER, COMPUTADOR E NOTEBOOK.	EXBOM	Unidade	30,00	7,80	234,00
00016	NOTEBOOK – Sistema Operacional – Windows – SSD – 512GB – Alimentação, tipo de bateria – Bivolt – Processador – Intel Core i5 – Modelo do Processador – Intel Core i5 – 10210U – Cache – 6MB – Placa de Som – Microfone digital integrado – Placa de Vídeo – Webcam Acer HD com 1280 x 720 de resolução e Gravação de áudio e vídeo em 720p – Placa de Rede – Wake on LAN Ready – Rede – Compatível com IEEE 802.11a/b/g/n/ac wireless LAN – Som – sim – Memória de Vídeo – Intel UHD Graphics G1 com memória compartilhada com a memória RAM – Teclado – Tipo membrana em português do Brasil padrão ABNT 2 – Mouse – Touchpad – Polegadas da Tela – 15.6” – Conexões – Porta USB 2.0 – Softwares Inclusos – Windows 10 – Voltagem – Bivolt – Garantia do Fornecedor – 12 Meses – CPU Model – Intel Core i5 – 10210U – Alimentação – 220V.	ACER	Unidade	10,00	3.890,00	38.900,00
00017	ESTABILIZADOR – TENSÃO – ESTABILIZADOR DE 2 KVA (BIVOLT): 1. POTENCIA MINIMA DE 2000VA/2000W; 2. COMPATIVEL COM ALIMENTACAO DE ENERGIA PARA IMPRESSORA LASER DE VELOCIDADE MINIMA DE 30 PPM; 3. PLUGUE DO CABO DE FORÇA: PADRAO NBR 14136 10 AMP; 4. TENSÃO DE ENTRADA: DE 110 A 220 VAC, COM SELECAO AUTOMATICA; 5. FREQUENCIA DA REDE: 60 HZ; 6. TENSÃO DE SAÍDA: 115 VAC +- 6%; 7. RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 91 %; 8. MINIMO DE 6 TOMADAS DE SAÍDA COM PADRAO NBR 14136 10 AMP; 9. DEVERA POSSUI FILTRO DE LINHA INTERNO; 10. ESTABILIZADOR COM NO MINIMO 8 ESTAGIOS DE REGULACAO; 11. FUSIVEL REARMAVEL OU FUSIVEL REGENERATIVO OU DISPOSITIVO CIRCUIT BREAKER, PROTECAO CONTRA SURTOS DE TENSÃO; 12. PROTECAO CONTRA SUBTENSÃO DE REDE ELETRICA; 13. PROTECAO CONTRA SOBRETENSÃO DE REDE ELETRICA; 14. PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO; 15. PROTECAO CONTRA SOBRECARGA; 16. LEDS INDICATIVOS DAS CONDICÕES DE FUNCIONAMENTO DA REDE ELETRICA; 17. GARANTIA: NO MINIMO 12 MESES.	IMPLASTEC	Unidade	15,00	396,00	5.940,00
00019	TRANSFORMADOR – DE 1500WATTS 110VA / 220VA PARA IMPRESSORA LASER. TIPO DE TOMADA: NBR14136 TRIPOLAR 3 PINOS 10º.	IMPLASTEC	Unidade	6,00	268,90	1.613,40
00025	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX – 230W REAIS E PICO 450W PARA PC GA230BU – CONEXÃO SATA. – FONTE E CABO DE ENERGIA CERTIFICADOS PELO INMETRO. – ALTA PERFORMANCE. – POTÊNCIA REAL DE 230W E PICO DE 450W. – BIVOLT. – 24 PINOS NA FONTE. – CONEXÕES: – 1 PLACA MÃE – 1 SATA – 3 CHICOTES MODULARES HDD – 1 CHICOTE MODULAR FCC – 1 CABO DE FORÇA – DIMENSÕES: 180 X 430 X 420MM.	BRAZIL PC	Unidade	20,00	149,90	2.998,00
00036	SCANNER – TIPO MESA, CROMATISMO POLICROMÁTICO, RESOLUÇÃO 600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, VELOCIDADE DIGITALIZAÇÃO PADRÃO, TIPO DIGITALIZAÇÃO DUPLEX, INTERFACE PARALELA E USB.	BROTHER	Unidade	10,00	2.180,00	21.800,00
00037	MONITOR PARA COMPUTADOR – TAMANHO TELA 23 A 30 POL, TIPO DE TELA LED, FORMATO TELA WIDESCREEN, QUALIDADE DE IMAGEM FULL HD, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE COM REGULAGEM DE ALTURA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA ON SITE SUPERIOR A 36 MESES.	LG	Unidade	25,00	1.190,00	29.750,00

00038	MULTÍMETRO – TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA DE 6MF/6MF, PRECISÃO +/- 10% + 2D, TENSÃO AC 750 V, CORRENTE DC 10 A, CORRENTE AC 10 A, RESISTÊNCIA 60 MOHM, FREQUÊNCIA 6000 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY DIGITAL COM 3 5/6 DÍGITOS, PRECISÃO BÁSICA, TENSÃO DC 1.000 V – MULTÍMETRO, TENSÃO AC: 750 V, CORRENTE DC: 10 A, CORRENTE AC: 10 A, RESISTÊNCIA: 60 MOHM, FREQUÊNCIA: 6000 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY DIGITAL COM 3 5,6 DÍGITOS, PRECISÃO BÁSICA, TENSÃO DC: 1.000 V, TIPO: DIGITAL, CAPACITÂNCIA: DE 6MF,6MF, PRECISÃO: +, - 10% + 2D.	EXBOM	Unidade	3,00	204,00	612,00
00039	TESTADOR DE CABOS UTPS – COM LEDS 3 X 1 RJ-45 / RJ-11, ALIMENTAÇÃO 9V (1 BATERIA 9V) TESTADOR DE CABOS 3 X 1, TESTA CABOS DE REDE, TELEFONE E CABOS USB. TUDO EM 1 SÓ EQUIPAMENTO.	EXBOM	Unidade	5,00	182,90	914,50
Total:						103.385,90

O valor total é de **R\$ 552.487,17 (quinhentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 13 de outubro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO**

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de Materiais Esportivos, destinados a atender as necessidades dos órgãos que compõem o Poder Executivo Municipal de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 020/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

Vencedor(es): A NOVA SOLUÇÃO EIRELI						
CNPJ: 70.157.680/0001-37		Email: ANOVASOLUCAO@GMAIL.COM		Telefone: (84) 3351-3609		
Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1328, CENTRO, PAU DOS FERROS/RN, CEP: 59900-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00049	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA DE 90CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	206,00	4.120,00
00051	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, ALTURA APROXIMADAMENTE 30CM COM 13 CM APROXIMADAMENTE DE COMPRIMENTO, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	64,95	1.299,00
00053	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, COM 20 CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO.	próprio	Unidade	20,00	98,00	1.960,00
00054	MEDALHA EM ACRÍLICO – GRANDE 5,7 X 7,5 CM, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DA SECRETARIA.	próprio	Unidade	300,00	7,29	2.187,00
00058	TROFÉU EM MDF – ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, COM 40 CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	79,98	1.599,60
Total:						11.165,60

Vencedor(es): **FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO – EIRELI – EPP**

CNPJ: 13.674.709/0001-14		Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br			Telefone: (51) 3637-2901	
Endereço: AV. CEL. MARCOS JOSÉ DE LEÃO, 583, SALA 01, CENTRO, FELIZ/RS, CEP: 95.770-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00006	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – COM COSTURA – PESO 410 A 450G- CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	30,00	93,90	2.817,00
00008	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – SEM COSTURA – PESO 410 A 450G- CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.50	NEDEL	Unidade	40,00	96,45	3.858,00
00009	BOLA OFICIAL DE FUTSAL – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – SEM COSTURA – PESO 400 A 440G – CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	10,00	94,70	947,00
00010	BOLA OFICIAL DE FUTSAL – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – COM COSTURA – PESO 400 A 440G – CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	15,00	97,00	1.455,00
00011	MEIÃO PARA FUTEBOL CORES VARIADAS.	NEDEL	Unidade	240,00	9,00	2.160,00
00012	JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO- DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER E ELASTICOS NAS LATERAIS. TAMANHO UNICO NAS MEDIDAS: ALTURA 45 CM E LARGURA 62 CM. CORDORES VARIADAS. ACABAMENTO EM VIES.	NEDEL	Unidade	200,00	15,60	3.120,00
00014	BOLA DE BASQUETE – 7.8, BOLA OFICIAL DA NBB, POSSUI CERTIFICADO FIBA, NÃO POSSUI COSTURA E CONTA COM 8 GOMOS	SPALDING	Unidade	10,00	104,90	1.049,00
00018	BOLA VOLEIBOL – MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03 – 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA – BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA.	NEDEL	Unidade	10,00	146,90	1.469,00
00019	BOLA VOLEIBOL – BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR BRANCA	NEDEL	Unidade	10,00	107,90	1.079,00
00020	BOLA DE FUTEVOLEI EM PU; 08 GOMOS S/ COSTURA. CIRCUNFERENCIA:68 A 69 CM, PESO: 420 – 450G, MIOLO: AUTO LUBRIFICADO REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE, EM POLIURETANO.	NEDEL	Unidade	10,00	133,70	1.337,00
00021	BOMBA ENCHER BOLA , BOMBA DE ENCHER BOLA NOME – BOMBA DUPLA AÇÃO. DESENVOLVIDA PARA ENCHER BOLA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, LEVE E POSSUI DUPLA AÇÃO, INFLANDO DE AR NOS DOISSENTIDOS (VAI E VOLTA), MEDINDO A PROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO X 8 CM DE DIÂMETRO. FORMATO TUBULAR COM 2 AGULHAS, MANGUEIRA E ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	TOPPER	Unidade	20,00	21,99	439,80
00022	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÉ) – ALUMÍNIO, 0,75 M, PRÁTICAS ESPORTIVAS, DESENCAPADO – ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÉ), MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 0,75 M, APLICAÇÃO PRÁTICAS ESPORTIVAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENCAPADO.	CEMAR	Unidade	100,00	4,49	449,00
00023	APITO – APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO.	CMG	Unidade	20,00	10,25	205,00
00024	PRATOS DEMARCATÓRIOS – MATERIAL: POLÍMERO SILICONADO MAIS FLEXÍVEL E DURÁVEL – PESO: 100 G – DIMENSÕES: 19 X 19 X 5 (C X L X A) – NÃO ACOMPANHA SUPORTE PARA O CHAPEU.	NEDEL	Unidade	100,00	5,45	545,00

00027	CRONÔMETRO – CRONÔMETRO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, TIPO DISPLAY LCD TRÍPLIO COM 22 DÍGITOS, TAMANHO NÚMEROS 5,5 X 3,5 MM, PESO 110 G, DIMENSÕES 80 X 57 X 18 MM, MOSTRADOR H, 59 MIN E 59,99 S, SUBDIVISÃO 1/100 S, 1/1.000 MIN E 1/100.000 H.	TOPPER	Unidade	10,00	34,95	349,50
00028	CORDA ELÁSTICA – ELÁSTICO E NYLON, 8 MM, 6 M, GINÁSTICA INDIVIDUAL, ATLETISMO E DESPORTO – CORDA ELÁSTICA, MATERIAL ELÁSTICO E NYLON, DIÂMETRO 8 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO GINÁSTICA INDIVIDUAL, ATLETISMO E DESPORTO.	NEDEL	Metro	10,00	10,95	109,50
00030	CINTURÃO DE TRACÇÃO – POSSUI UM ELÁSTICO DE 100CM DE TENSÃO MÉDIA. ELÁSTICO REVESTIDO EM TECIDO, GARANTINDO DURABILIDADE E SEGURANÇA. O CINTURÃO DE TRACÇÃO DUPLO É UTILIZADO EM TREINOS FUNCIONAIS E DE DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS.	KALANGO	Unidade	10,00	411,95	4.119,50
00031	CORDA NAVAL – 10 METROS DE COMPRIMENTO E 34 MM DE ESPESSURA.	NEDEL	Unidade	3,00	260,45	781,35
00032	KIT BANDEIRA DE ARBITRAGEM – TAMANHO 40X40 CM. ESTAMPADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. COSTURAS REFORÇADAS. MANOPLA EM EVA COM 12 CENTÍMETROS, GARANTINDO CONFORTO E FIRMEZA NO EMPUNHO DA BANDEIRA. ESTAMPADA EM PROCESSO INDUSTRIAL ASSEGURANDO CORES FIRMES E VIBRANTES. CORES OFICIAIS. TAMANHO: 40X40 CENTÍMETROS. VALOR UNITÁRIO PARA 01 PEÇA.	Z LIVRE	Unidade	6,00	68,10	408,60
00043	PAR REDE TRAVES OFICIAL DE BEACH SOCCER – NYLON FIO 04.	NEDEL	Par	5,00	243,90	1.219,50
00044	REDES PARA VOLEIBOL – OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 2MM TRANÇADO, MEDINDO DE 0,95M A 1,00M DE COMPRIMENTO, COM 0,25 A 0,5M EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS, NA COR PRETA.	NEDEL	Unidade	10,00	149,95	1.499,50
00067	FITA DE MARCAÇÃO VÓLEI DE PRAIA – MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 16 M, LARGURA 8 CM, APLICAÇÃO VÓLEI DE PRAIA.	NEDEL	Unidade	5,00	99,70	498,50
00068	KIMONO – MODELAGEM KEIKO SLIM FITVAGUI EM TECIDO TRANÇADO 100% ALGODÃO – 360G E CALÇA EM SARJA 100% ALGODÃO COM REFORÇO DUPLO NOS JOELHOS GOLA HIGIÊNICA	YAMA	Unidade	30,00	254,70	7.641,00
00070	STEP RÍGIDO EM EVA – ANTIDERRAPANTE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL – 60CM.	NEDEL	Unidade	20,00	199,90	3.998,00
Total:						41.554,75

Vencedor(es): **JOZILMA MARIA DE CARVALHO – EPP**

CNPJ: **04.805.345/0001-73**

Email: **dodysport@gmail.com**

Telefone: **(84) 3272-3429**

Endereço: **RUA EDGAR DANTAS, 350, SANTO REIS, PARNAMIRIM /RN, CEP: 59141-150**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
------	-----------	-------	---------	------------	-------------	-------------

00001	<p>UNIFORME COMPLETO FEMININO- TAMANHO ADULTO CONTENDO 22 UNIDADES, SUBLIMADAS, NUMERADAS DE CAMISA POLIESPORTIVA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY ESPECIAL, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 22 UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 22 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO.</p>	DODY SPORT	Unidade	10,00	890,00	8.900,00
-------	--	------------	---------	-------	--------	----------

00002	<p>UNIFORME COMPLETO MASCULINO – TAMANHO ADULTO CONTENDO 22 UNIDADES, SUBLIMADAS, NUMERADAS DE CAMISA POLIESPORTIVA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY ESPECIAL, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 22 UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 22 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO.</p>	DODY SPORT	Unidade	50,00	990,00	49.500,00
00056	<p>MEDALHA ESTAMPADA EM METAL – COM 6 CM DE DIÂMETRO E 1,2 MM DE ESPESSURA COM FITA COM 2 CM DE LARGURA, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO COLORIDA NA PARTE FRONTAL E NA PARTE DE TRAS GRAVAÇÃO DOS DIZERES DA COMPETIÇÃO.</p>	CRESPAR	Unidade	300,00	4,20	1.260,00

00061	QUADRADA MEDINDO 17CM – LARGURA E 16,5CM DE ALTURA EM MDF PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	JEBS	Unidade	30,00	164,00	4.920,00
Total:						64.580,00

Vencedor(es): JÚLIO CÉSAR PINTO CORDEIRO -EPP						
CNPJ: 20.965.430/0001-55			Email: cormed@cormed.com.br		Telefone: (31) 3482-4955 / 3466-2763	
Endereço: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, 1959, LOJA 13, SAGRADA FAMILIA, BELO HORIZONTE/MG, CEP: 31.035-560						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00035	PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO – PAINEL POLIESPORTIVO COMPLETO COM 8 DÍGITOS DE 2,5"/6,35CM E 2 DÍGITOS DE 2"/5,08CM, POSSUI CRONÔMETRO E MARCAÇÃO DE PONTOS DE 0 A 99. CRIADO PARA ESPORTES EM GERAL, ALÉM DAS DIVERSAS FUNÇÕES CONTA COM SIRENE EXTERNA E CONTROLE WI SEM FIO PARA COMPLETA OPERAÇÃO.	C010090	Unidade	3,00	1.300,00	3.900,00
Total:						3.900,00

Vencedor(es): LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME						
CNPJ: 11.183.984/0001-00			Email: lc.comercial2009@hotmail.com		Telefone: (84) 99960-9701	
Endereço: AVENIDA CORONEL ESTEVAM, 1598, ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59.035-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00036	FAIXA DE CAPITÃO – ELASTANO E NYLON, 6,40 CM, 46 CM, DUPLA FACE, FECHO REGULÁVEL COM VELCRO, MATERIAL ELASTANO E NYLON, LARGURA 6,40 CM, COMPRIMENTO 46 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, FECHO REGULÁVEL COM VELCRO, TIPO FAIXA DE CAPITÃO.	PANGUE	Unidade	10,00	10,00	100,00
00038	CARTÕES PARA ARBITRAGEM OFICIAL DE FUTSAL – 3 UNIDADES NAS CORES AMARELA, AZUL E VERMELHO EM PVC; POSSÍVEL MARCAR O NÚMERO DE GOLS E NÚMEROS DE JOGADORES.	PANGUE	Unidade	10,00	13,00	130,00
00039	PAR REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO MEXICO 6MM COLMEIA PAR – PANGUÉ – TAMANHO PADRÃO (7,56 C X 2,50m A X 180m F – FIO 6MM – SEDA .	PANGUE	Par	10,00	500,00	5.000,00
00048	PAR ANTENA OFICIAL PARA REDE DE VÔLEI - CONFECCIONADA – FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL – 1,80 X 0,0111STRADA VERMELHO/BRANCO – ALTERNADA CADA 10CM (CONFORME ORIENTAÇÃO OFICIAL DA FIVB) .	PANGUE	Par	10,00	63,00	630,00
00059	TAÇA MODELO CHAMPIONS LEAGUE – FEITA EM ALUMINIO POLIDO E DEPOIS BANHADA EM UM PROCESSO DE METALIZAÇÃO-COR PRATA-TAMANHO: 60 A 75 CM.	VITORIA	Unidade	10,00	229,99	2.299,90

00060	TROFÉU COM 82 CM DE ALTURA – COM BASE QUADRADA MEDINDO 17CM DE LARGURA E 10,5CM DE ALTURA EM MDF PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.TROFÉU COM 72 CM DE ALTURA COM BASE.	VITORIA	Unidade	30,00	186,99	5.609,70
00062	TROFÉU COM 19 CM DE ALTURA – COM BASE QUADRADA MEDINDO 7,5CM DE LARGURA E 8,5CM DE ALTURA EM PLÁSTICO PRETO, COM CORPO NA COR DOURADA TENDO A PARTE SUPERIOR COPA COM ALÇA (TAÇA) ABERTA. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	30,00	38,99	1.169,70
00063	TROFÉU DE 45 CM DE ALTURA – COM BASE PLÁSTICA MEDINDO 17,5CM DE CIRCUNFERÊNCIA PODENDO SER NA COR AZUL / PRETA OU DOURADA TENDO NA PARTE SUPERIOR UMA CHUTEIRA PLÁSTICA DOURADA COM MEDIDAS SIMILARES A BASE. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	10,00	47,99	479,90
00064	TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA – COM BASE REDONDA COM 17,5CM DE CIRCUNFERÊNCIA EM PLÁSTICO PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	30,00	89,99	2.699,70
00065	TAÇA MELHOR GOLEIRO – TROFÉUGOLEIRO LUVA, BASE =COR: PRETA / MATERIAL: ABS ESTATUETA =COR: DOURADA ALTURA: 27 CM (APROXIMADAMENTE)	VITORIA	Unidade	10,00	53,99	539,90
00066	KIT FITA DE MARCAÇÃO BEACH SOCCER POLIESTER;COR:AZUL;DIMENSÕES: 27 X 38 MTS;CONTÉM: 2 PEÇAS DE 27M, 2 PEÇAS DE 38M E 10 FIXADORES DE FERRO;GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO,NÃO COBRINDO DANOS CAUSADOS NA/APÓS SUA .	PANGUE	Unidade	10,00	179,79	1.797,90
00072	TATAME EVA – 1MX1M,COM 30 CM DE ESPESSURA E ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO.	IBEL	Unidade	100,00	89,65	8.965,00
Total:						29.421,70

Vencedor(es): **MARIA DE FATIMA DE ARAUJO SILVA ME**

CNPJ: **11.886.312/0001-60**

Email: **mf.comercio@hotmail.com**

Telefone: **(84) 3214-4489**

Endereço: **RUA COLIBRIS, 33, AMARANTE, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, CEP: 59.290-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE. NA PARTE FRONTAL COM APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA DO LOGOTIPO A DEFINIR COLORIDO (5 CORES), MEDIDA APROXIMADA DE 20,0 X 9,0CM, NAS COSTAS OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA EM LETRAS DE COR À DEFINIR, . ARTES DIVERSAS, CONFORME CAMPANHAS. COR À DEFINIR. TAMANHOS: PP, P, M, G E GG.	MF	Unidade	350,00	12,10	4.235,00

00004	UNIFORME ATLETISMO SUBLIMADO COMPOSTA POR, CALÇÃO TÉRMICO E CAMISA. TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER	MF	Unidade	30,00	53,99	1.619,70
00007	CAMISA MANGA CURTA PERSONALIZADA – MR TOTAL. TECIDO THERMAL EFFECT LISO, PARA MANTER A ATEMPERATURA ESTÁVEL, COM ZIPER INTELIGENTE COMPOSTA POR, CALÇÃO TÉRMICO E CAMISA, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, TAMANHOS: PP, P , M , G E GG.	MF	Unidade	100,00	69,99	6.999,00
00013	JOGO DE DAMA – OFICIAL COM TABULEIRO FEITO EM MADEIRA 40X40 CM E ESPESSURA DE 9 MM. PECAS CONFECCIONADAS EM PLASTICO POLIETILENO.	SCALIBU	Unidade	20,00	83,13	1.662,60
00015	BOLA DE BEACH SOCCER – SEM COSTURA – COMPOSIÇÃO TPU – PESO 440 A 460g – CIRCUFERÊNCIA 69 A 71CM.	MAGUSSY	Unidade	10,00	118,98	1.189,80
00016	BOLA ESPORTIVA – BOLA OFICIAL DE HANDEBOL – APROVADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL H2 L /1ª LINHA, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS, DIAMETRO: 49 – 51 CM, PESO: 230 – 270 G, CAMARA AIRBILITY; CONTRUÇÃO: COSTURADA; MATERIAL: PVC, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	Unidade	10,00	248,96	2.489,60

00017	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL OFICIAL H3L – APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE) ESPECIFICAÇÃO:H3L MASCULINA, REVESTIMENTO EM PU MACIO; FABRICADA COM ESPUMA DE LAMINAÇÃO; CÂMARA DE AR EM LÁTEX COM LAMINAÇÃO TÊXTIL, CONSTRUÍDA EM 32 GOMOS. MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL. CIRCUNFERÊNCIA: 58CM; PESO APROXIMADO: 425G – 80%PU; 8% NEOPRENE; 2%LÁTEX; 10% TECIDO.	MAGUSSY	Unidade	10,00	202,81	2.028,10
00025	CONE SINALIZADOR – EM PVC FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA APROXIMADA 25 CM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), COR LARANJA	SCALIBU	Unidade	100,00	79,79	7.979,00
00026	CONE SINALIZADOR – COR:LARANJA E BRANCO- MATERIAL:PVC – ALTURA:50CM.	PLASTCOR	Unidade	100,00	34,87	3.487,00
00029	CORDA DE PULAR – COMPOSTA DE SILICONE.	SCALIBU	Unidade	10,00	32,39	323,90
00033	KIT BANDEIROLA USO DEMARCAR LINHA DE ESCANTEIO DE CAMPO ESPORTIVO – MATERIAL BASE/HASTE PLÁSTICO MATERIAL BANDEIRA POLIÉSTER DIMENSÕES HASTE: 1,75 CM; BANDEIROLAS: 35 X 35 CM COR VARIADA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MECÂNICO DE MOLAS REVESTIDO POR BORRACHA – APARELHO / ACESSÓRIO – ACONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO KIT BANDEIROLA, USO DEMARCAR LINHA DE ESCANTEIO DE CAMPO ESPORTIVO, MATERIAL BASE/HASTE PLÁSTICO, MATERIAL BANDEIRA POLIÉSTER, DIMENSÕES HASTE: 1,75 CM; BANDEIROLAS: 35 X 35 CM, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MECÂNICO DE MOLAS REVESTIDO POR BORRACHA.	MUVIN	Unidade	22,00	339,98	7.479,56

00034	PLACAR DE MESA EM PVC – PLACAR DE MESA MULTI ESPORTE 7 SETS 31 PONTOS EM PVC. O PLACAR DE MESA PODER SER UTILIZADO EM VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COMO TÊNIS DE MESA, VÔLEI , FUTEBOL ETC. CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR.	GSPORT	Unidade	3,00	269,07	807,21
00037	CARTÃO DE ARBITRAGEM – OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO MEDINDO 8X9,5.NAS CORES VERMELA E AMARELA,FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	SCALIBU	Unidade	10,00	14,88	148,80
00040	ESCADAS DE AGILIDADE – COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS DE EVA.	MF	Unidade	5,00	125,38	626,90
00041	REDE DE BASQUETE – FIO DE SEDA, COR BRANCA, MEDIDAS DE NO MÍNIMO 0,40M E NO MÁXIMO 0,45M DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE 45 CM, FIO 4MM.	PANGUE	Unidade	10,00	22,00	220,00
00042	PAR REDE PARA FUTSAL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA 12X12 CM. VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60 M. COM ACABAMENTO ULTRAVIOLETA. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	MATRIX	Par	10,00	434,99	4.349,90
00045	REDE OFICIAL DE FUTEVOLEI – 4,5+ MARCAÇÃO 9,00 X 18,00) LARGURA 100CM.	MASTER	Par	10,00	128,98	1.289,80
00046	COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA COM COSTURA REFORCADA E ESPUMA DE POLIURETANO DENSIDADE 20. NAS MEDIDAS: LARGURA: 120 CM; COMPRIMENTO: 50CM; ALTURA: 03 CM. NA COR AZUL.	MF	Unidade	40,00	69,48	2.779,20
00047	JOGO UNIFORME COMISSÃO TECNICA	MF	Conjunto	10,00	79,99	799,90
00050	MEDALHA GRANDE 4CM DOURADA – MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,58	1.074,00

00052	MEDALHA GRANDE 4CM PRATA – MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,58	1.074,00
00055	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA DE ZAMAQ – COM 6 CM DE DIÂMETRO E 3 MM DE ESPESSURA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO COLORIDA NA PARTE FRONTAL, E ATRÁS DEMAIS GRAVAÇÕES CASO SEJA NECESSÁRIO; COM FITA COM 2 CM DE LARGURA.	CRESPAR	Unidade	300,00	6,78	2.034,00
00057	MEDALHA DE BRONZE – TAMANHO 4 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,69	1.107,00
00071	BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO – EM ALUMÍNIO COM APOIO PARA OS PÉS REVESTIDO EM PVC, AJUSTE DE DISTÂNCIA E QUATRO POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	PCAMPO	Unidade	5,00	555,00	2.775,00
00073	JOGO DE XADREZ OFICIAL – COM TABULEIRO FEITO EM MADEIRA 40 X 40 CM E ESPESSURA DE 9 MM. PEÇAS CONFECCIONADAS EM PLASTICO POLIETILENO.	SCALIBU	Unidade	10,00	74,97	749,70
00074	SACO PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO – CARREGA GRANDE QUANTIDADE DE MATERIAIS DE TREINO EM GERAL – MATERIAL EM NYLON – ALÇA COMPLEMENTAR – CAPACIDADE APROXIMADO 6 A 7 BOLAS CAMPO, FUTEBOL OU VOLEIBOL MEDIDAS APROXIMADAS: 65CM ALTURA 20CM ESPESSURA 40CM LARGURA.	MF	Unidade	10,00	74,49	744,90
Total:						60.073,57

Vencedor(es): **W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI – ME**

CNPJ: **18.647.472/0001-04**

Email: **wsadm17@gmail.com**

Telefone: **(84)**
3206-1591/ (84)
3206-1591

Endereço: RUA MOISES SESYON, 3510, CANDELÁRIA, NATAL/RN, CEP: 59.064-700						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	CAMISETA REGATA-COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE. NA PARTE FRONTAL COM APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA DO LOGOTIPO A DEFINIR COLORIDO (5 CORES), MEDIDA APROXIMADA DE 20,0 X 9,0CM, NAS COSTAS OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA EM LETRAS DE COR À DEFINIR. COSTURA DUPLA. ARTES DIVERSAS, CONFORME CAMPANHAS. COR À DEFINIR. TAMANHOS: PP, P, M, G E GG.	PRÓPRIA	Unidade	200,00	11,95	2.390,00
Total:						2.390,00

O valor total é de **R\$ 213.085,62 (duzentos e treze mil e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 11 de outubro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO**

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços para a aquisição gradual de Medicamentos Injetáveis, destinados ao atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

VENCEDOR: A. A. DE S. WANDERLEY – ME						
CNPJ: 04.279.658/0001-35		EMAIL: DROGAFARMANATAL@HOTMAIL.COM	TELEFONE: (84) 3234-6332			
ENDEREÇO: AV. CAP. MOR GOUVEIA, 211, CANDELÁRIA, NATAL/RN, CEP: 59054-170						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00001	ACETATO+FOSFATO DE BETAMETASONA 3MG/3MG 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	300,00	8,52	2.556,00
00002	ACETILCISTEINA 10% 3ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	50,00	2,90	145,00
00003	ACIDO AMINOCAPROICO 1G 20ML	ZYDUS	FRSC AMP	100,00	22,62	2.262,00
00004	ACIDO AMINOCAPROICO 4G 20ML	ZYDUS	FRSC AMP	100,00	25,27	2.527,00
00005	ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML	HYPOFARMA	AMPL	3000,00	0,79	2.370,00
00006	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 5ML	HIPOLABOR	AMPL	500,00	4,47	2.235,00
00007	ADENOSINA 3MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMPL	150,00	10,09	1.513,50
00008	ADRENALINA 1MG/ML 1ML	HIPOLABOR	AMPL	200,00	1,82	364,00
00009	AGUA PARA INJECAO 20ML	HALEX ISTAR	AMPL	5000,00	0,56	2.800,00
00010	AGUA PARA INJEÇÃO DE 100ML	FRESENIUS	AMPL	200,00	0,39	78,00
00011	AGUA PARA INJECAO DE 10ML	EQUIPLEX	AMPL	10000,00	0,33	3.300,00
00013	AGUA PARA INJECAO DE 5ML	EQUIPLEX	AMPL	2000,00	0,62	1.240,00
00014	ALFENTANILA 0,544MG 5ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	41,50	4.150,00

00015	ALFENTANILA 0,544MG/ML 10ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	32,05	3.205,00
00016	ALGESTONA+ESTRADIOL 150/10MG	EMS	AMPL	50,00	0,64	32,00
00017	AMICACINA 100MG 1ML	TEUTO	AMPL	500,00	1,48	740,00
00018	AMICACINA 500MG 2ML	TEUTO	AMPL	500,00	3,21	1.605,00
00019	AMINOFILINA 240MG 10ML	FARMACE	AMPL	500,00	1,57	785,00
00020	AMIODARONA 150MG 3ML	HIPOLABOR	AMPL	600,00	2,05	1.230,00
00022	AMPICILINA 1G	AUROBINDO	FRSC AMP	300,00	3,18	954,00
00023	ANFOTERICINA B + DILUENTE 10ML	CRISTALIA	FRSC AMP	150,00	31,04	4.656,00
00024	ATROPINA 0,25MG 1ML	FARMACE	AMPL	300,00	0,81	243,00
00025	ATROPINA 0,5MG 1ML	BLAU	AMPL	300,00	0,72	216,00
00026	AZITROMICINA I.V. 500MG	QUIMICA HALLER	FRSC AMP	200,00	59,98	11.996,00
00027	AZTREONAM 1G IM	INST. BIOCHIMICO	FRSC AMP	250,00	42,77	10.692,50
00028	BICARBONATO DE SODIO 10% 10ML	FARMACE	AMPL	100,00	1,18	118,00
00029	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML	FARMACE	AMPL	100,00	1,20	120,00
00030	BIPERIDENO 5MG/ML 1ML	CRISTALIA	AMPL	200,00	3,40	680,00
00031	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA 5ML	FARMACE	AMPL	2000,00	3,77	7.540,00
00032	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 1ML	THERASKIN	AMPL	1500,00	1,52	2.280,00
00033	BROMOPRIDA 10MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMPL	600,00	1,20	720,00
00034	CEFALOTINA 1G	BLAU	FRSC AMP	500,00	5,59	2.795,00
00035	CEFAZOLINA 1G IM/IV	BLAU	FRSC AMP	300,00	5,59	1.677,00
00036	CEFEPIMA 1G IV/IM	AUROBINDO	FRSC AMP	150,00	13,20	1.980,00
00037	CEFEPIMA 2G IV/IM	AUROBINDO	FRSC AMP	200,00	22,80	4.560,00
00038	CEFOTAXINA 500G IM/IV	AUROBINDO	FRSC AMP	300,00	10,45	3.135,00
00039	CEFOXITINA 1G +DILUENTE 10ML	AUROBINDO	FRSC AMP	150,00	9,21	1.381,50
00040	CEFTAZIDIMA 1G IM/IV	INST. BIOCHIMICO	FRSC AMP	450,00	15,80	7.110,00
00041	CEFTRIAXONA 1G IM/IV	EUROFARMA	FRSC AMP	1000,00	6,00	6.000,00
00042	CETOPROFENO IM 100MG 2ML	HIPOLABOR	AMPL	1000,00	1,27	1.270,00
00043	CETOPROFENO IV 100MG	CRISTALIA	FRSC AMP	1000,00	3,99	3.990,00
00044	CIANOCOBALAMINA+PIRIDOXINA+PROCAINA+TIAMINA 5000UI 3ML	ARESE PHARMA	AMPL	360,00	3,00	1.080,00
00045	CIMETIDINA 300MG2ML	TEUTO	AMPL	3000,00	1,85	5.550,00
00046	CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML	FRESENIUS	AMPL	250,00	20,88	5.220,00
00047	CIPROFLOXACINO 2MG/ML 200ML	FRESENIUS	AMPL	150,00	41,40	6.210,00
00049	CLINDAMICINA 300MG IV/IM 2ML	HIPOLABOR	AMPL	500,00	5,82	2.910,00
00050	CLINDAMICINA 600MG IV/IM 4ML	HIPOLABOR	AMPL	500,00	4,73	2.365,00
00051	CLONIDINA 150MCG/ML IM/IV 1ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	12,44	1.244,00
00052	CLORANFENICOL 1G IV	FRESENIUS	FRSC AMP	300,00	6,25	1.875,00
00053	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML	SAMTEC	AMPL	500,00	0,37	185,00
00055	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML	SAMTEC	AMPL	3000,00	0,34	1.020,00
00056	CLORETO DE SODIO 09 % SISTEMA FECHADO DE 500ML	FARMACE	AMPL	1000,00	3,04	3.040,00
00057	CLORETO DE SODIO 10% 10ML	SAMTEC	AMPL	600,00	0,37	222,00
00058	CLORETO DE SODIO 20% 10ML	SAMTEC	AMPL	500,00	0,64	320,00
00059	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA5MG ESTOJO ESTÉRIL 20ML	HYPOFARMA	FRSC AMP	30,00	23,00	690,00

00060	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG+GLICOSE 80MG ESTOJO ESTÉRIL 4ML	HIPOLABOR	ESTOJO	20,00	24,22	484,40
00061	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 7,5MG ESTOJO ESTÉRIL 20ML	CRISTALIA	FRSC AMP	10,00	29,00	290,00
00062	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA7,5MG+HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 9,1UG ESTOJO ESTÉRIL	CRISTALIA	FRSC AMP	10,00	62,70	627,00
00063	CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAINA 5MG ESTOJO ESTÉRIL 20 ML	CRISTALIA	FRSC AMP	10,00	24,05	240,50
00064	CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAINA 5MG+HEMITARTARATO DE EPINEFRINA ESTOJO ESTÉRIL 20 ML	CRISTALIA	FRSC AMP	10,00	26,98	269,80
00065	CLORIDRATO DE ROPIVACAINA 10,0MG/ML 20ML	HYPOFARMA	AMPL	30,00	12,98	389,40
00066	CLORPROMAZINA 25MG 5ML	HYPOFARMA	AMPL	600,00	2,30	1.380,00
00067	CODEINA 30MG/ML 2ML	CRISTALIA	AMPL	400,00	17,17	6.868,00
00068	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	HYPOFARMA	AMPL	2000,00	0,99	1.980,00
00069	DESLANOSIDEO 0.2MG/ML 2ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	500,00	1,74	870,00
00070	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML	HYPOFARMA	AMPL	2000,00	1,69	3.380,00
00071	DEXAMETASONA 4MG 2,5ML	HYPOFARMA	AMPL	2500,00	2,45	6.125,00
00072	DEXAMETASONA+CIANOCOBALAMINA+PI RIDOXINA+TIAMINA 3ML	PROCTER & GAMBLE	AMPL	200,00	10,28	2.056,00
00073	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMPL	2000,00	0,75	1.500,00
00074	DICLOFENACO DE POTASSIO 75MG 3ML	FARMACE	AMPL	4000,00	1,87	7.480,00
00075	DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML	FARMACE	AMPL	4000,00	0,82	3.280,00
00076	DIMENIDRINA+PIRIDOXINA 50/50MG 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	500,00	1,55	775,00
00077	DIPIRONA SODICA 500MG2ML	FARMACE	AMPL	4000,00	0,70	2.800,00
00078	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA 1ML+SRNG	EUROFARMA	AMPL	500,00	6,57	3.285,00
00079	DOBUTAMINA 250MG20ML	TEUTO	AMPL	60,00	8,44	506,40
00080	ENOXAPARINA SODICA 20MG(HEPARINA SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 0,2ML)	CRISTALIA	SRNG	75,00	23,95	1.796,25
00081	ENOXAPARINA SODICA 40MG(HEPARINA SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 0,4ML)	SANOFI / MEDLEY	SRNG	75,00	29,70	2.227,50
00082	ENOXAPARINA SODICA 60MG(HEPARINA SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 0,6ML)	SANOFI / MEDLEY	SRNG	150,00	50,65	7.597,50
00083	EPIRRUBICINA 50MG IV DE 25ML	ACCORD	FRSC AMP	20,00	364,00	7.280,00
00084	ETILEFRINA 10MG/ML 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	600,00	1,42	852,00
00085	ETOMIDATO 2MG/ML 10ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	15,30	1.530,00
00086	FENILEFRINA 10MG 1ML	CRISTALIA	AMPL	300,00	20,10	6.030,00
00087	FENITOINA SODICA 50MG 5ML	HIPOLABOR	AMPL	1200,00	2,60	3.120,00
00088	FENOBARBITAL 200MG IM 1ML	TEUTO	AMPL	1800,00	2,65	4.770,00
00089	FENTANILA 0,05MG 2ML	HIPOLABOR	AMPL	1000,00	2,19	2.190,00
00090	FENTANILA 0,05MG/ML 5ML	CRISTALIA	AMPL	600,00	4,25	2.550,00
00091	FENTANILA 0,05MG/ML 10ML	CRISTALIA	FRSC AMP	400,00	6,34	2.536,00
00092	FERRIPOLIMALTOSE IM 2ML	TAKEDA	SRNG	180,00	12,98	2.336,40

00093	FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML	CRISTALIA	AMPL	400,00	1,94	776,00
00094	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML	HALEX ISTAR	AMPL	350,00	16,83	5.890,50
00095	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML	TEUTO	AMPL	100,00	9,98	998,00
00096	FUROSEMIDA 20MG 2ML	SANTISA	AMPL	3500,00	0,86	3.010,00
00097	GENTAMICINA 10MG 1ML	SANTISA	AMPL	1000,00	1,06	1.060,00
00098	GENTAMICINA 20MG 1ML	FRESENIUS	AMPL	1000,00	1,83	1.830,00
00099	GENTAMICINA 40MG 1ML	SANTISA	AMPL	2000,00	1,30	2.600,00
00100	GENTAMICINA 80MG 2ML	SANTISA	AMPL	2000,00	0,84	1.680,00
00101	GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML	HALEX ISTAR	AMPL	500,00	2,00	1.000,00
00102	GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO DE 500ML	FARMACE	AMPL	1000,00	3,12	3.120,00
00103	GLICOSE A 25% DE 10ML	FARMACE	AMPL	2000,00	0,43	860,00
00104	GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO DE 250ML	FARMACE	AMPL	1000,00	2,56	2.560,00
00105	GLICOSE A 50% DE 10ML	SAMTEC	AMPL	2000,00	0,64	1.280,00
00106	GLICOSE+CLORETO DE SODIO 1X1 SISTEMA FECHADO DE 500ML	FRESENIUS	AMPL	700,00	3,15	2.205,00
00107	HALOPERIDOL 5MG 1ML	HYPOFARMA	AMPL	1800,00	1,30	2.340,00
00108	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG 1ML	CRISTALIA	AMPL	300,00	5,20	1.560,00
00109	HEPARINA SODICA 5000UI/ML IV 5ML	BLAU	FRSC AMP	300,00	23,70	7.110,00
00110	HEPARINA SODICA 5000UI/ML SUBCUTANIA 0,25ML	CRISTALIA	AMPL	250,00	12,44	3.110,00
00111	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	CRISTALIA	AMPL	400,00	5,35	2.140,00
00112	HIDROCORTISONA 100MG	BLAU	FRSC AMP	500,00	2,58	1.290,00
00113	HIDROCORTISONA 500MG	UNIAO QUIMICA	FRSC AMP	100,00	5,75	575,00
00114	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-RHO D 300MG	CSL BEHRING	SRNG	50,00	186,30	9.315,00
00115	INSULINA HUMALOG LISPRO 100UI SOL. 10ML	ELI LILLY	FRSC AMP	100,00	120,14	12.014,00
00116	INSULINA HUMALOG MIX 25 3ML	ELI LILLY	AMPL	75,00	56,85	4.263,75
00117	INSULINA HUMALOG MIX 50 3ML	ELI LILLY	AMPL	80,00	56,10	4.488,00
00118	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML 10ML	ASPEN PHARMA	FRSC AMP	50,00	21,90	1.095,00
00119	INSULINA HUMANA R 100 UI/ML 10ML	ASPEN PHARMA	FRSC AMP	50,00	21,90	1.095,00
00120	INSULINA LANTUS 100UI DE 10ML	SANOFI / MEDLEY	FRSC AMP	80,00	169,95	13.596,00
00121	INSULINA LANTUS 100UI 3ML	SANOFI / MEDLEY	AMPL	100,00	86,05	8.605,00
00122	ISOSSORBIDA 10MG/ML 1ML	BIOLAB	AMPL	800,00	2,37	1.896,00
00123	LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML	CRISTALIA	AMPL	300,00	2,60	780,00
00124	LIDOCAINA 5MG +GLICOSE 80MG ESTOJO DE 2ML ESTÉRIL	HYPOFARMA	ESTOJO	50,00	8,57	428,50
00125	LIDOCAINA A 2% S/VASO 20ML	HYPOFARMA	FRSC AMP	1000,00	4,30	4.300,00
00126	LIDOCAINA+EPINEFRINA 2/5MG/ML 20ML	CRISTALIA	FRSC AMP	800,00	4,45	3.560,00
00127	LINCOMICINA 600MG IV/IM	BRAINFARMA	AMPL	200,00	8,01	1.602,00
00128	MEROPENEM 1G	AUROBINDO	FRSC AMP	100,00	40,00	4.000,00
00129	MEROPENEM 500MG	AUROBINDO	FRSC AMP	200,00	22,50	4.500,00
00130	METAMINOL 10MG 1ML	CRISTALIA	AMPL	60,00	5,30	318,00
00131	METILERGOMETRINA 2MG/ML 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	1000,00	1,48	1.480,00
00132	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML	TEUTO	AMPL	5600,00	0,49	2.744,00
00133	METRONIDAZOL 5% 100ML	HALEX ISTAR	AMPL	500,00	3,35	1.675,00

00134	MIDAZOLAM 1MG/ML 5ML	HIPOLABOR	AMPL	1000,00	3,84	3.840,00
00135	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML	HIPOLABOR	AMPL	1000,00	7,80	7.800,00
00136	MORFINA 0,1MG/ML 1ML	CRISTALIA	ESTOJO	600,00	4,00	2.400,00
00137	MORFINA 0,2MG/ML 1ML	CRISTALIA	ESTOJO	600,00	5,18	3.108,00
00138	MORFINA 10MG 1ML	CRISTALIA	AMPL	1000,00	2,65	2.650,00
00139	MORFINA 1MG/ML 2ML	CRISTALIA	ESTOJO	500,00	2,07	1.035,00
00140	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML	HIPOLABOR	AMPL	60,00	7,25	435,00
00141	NEOSTIGMINA 0,5MG 1ML	BLAU	AMPL	300,00	0,95	285,00
00142	NITROGLICERINA 5MG/ML 10ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	48,88	4.888,00
00143	NITROPUSSETO SODICO 50MG + DIL. DE 2ML	CRISTALIA	FRSC AMP	30,00	16,95	508,50
00144	NORETISTERONA+ESTRADIOL	EUROFARMA	SRNG	50,00	12,98	649,00
00145	OMEPRAZOL 40MG +DIL 10ML	CRISTALIA	FRSC AMP	500,00	22,90	11.450,00
00146	ONDANSETRONA INJ 8MG/ML 4ML	HALEX ISTAR	AMPL	1500,00	2,15	3.225,00
00147	OXACILINA 500MG IV	BLAU	FRSC AMP	500,00	1,80	900,00
00148	OXITOCINA 50MG/ML 1ML	BLAU	AMPL	500,00	1,40	700,00
00149	PENICILINA G BENZATINA 1.200.000 UI	TEUTO	FRSC AMP	800,00	8,10	6.480,00
00150	PENICILINA CRISTALINA 50000	BLAU	FRSC AMP	500,00	8,05	4.025,00
00151	PENICILINA G BENZATINA 600 UI	TEUTO	FRSC AMP	800,00	11,00	8.800,00
00152	PENICILINA+PROCAINA 400 UI	BLAU	FRSC AMP	800,00	4,60	3.680,00
00153	PENTOXIFILINA 20MG/ML 5ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	300,00	2,25	675,00
00155	PIRACETAN 200MG/ML5ML	SANOFI / MEDLEY	AMPL	100,00	4,86	486,00
00156	PROMETAZINA 25MG/ML 2ML	CRISTALIA	AMPL	1000,00	0,19	190,00
00157	PROPOFOL 10MG/ML 20ML	CRISTALIA	FRSC AMP	100,00	19,60	1.960,00
00158	RANITIDINA 50MG 2ML	HYPOFARMA	AMPL	2500,00	3,10	7.750,00
00159	ROPIVACAINA 2,0MG/ML 20ML	HYPOFARMA	ESTOJO	20,00	65,04	1.300,80
00160	SOLUCAO DE MANITOL 20% SISTEMA FECHADO DE 250ML	FRESENIUS	AMPL	100,00	5,28	528,00
00161	SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO SISTEMA FECHADO DE 500ML	EQUIPLEX	AMPL	1000,00	3,76	3.760,00
00163	SORO FISIOLÓGICO 09 % SISTEMA FECHADO DE 100ML	EUROFARMA	AMPL	1000,00	2,85	2.850,00
00164	SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML	SAMTEC	AMPL	500,00	1,24	620,00
00165	SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML	SAMTEC	AMPL	500,00	4,40	2.200,00
00166	TEICOPLANINA 200MG +DILUENTE DE 3ML	UNIAO QUIMICA	FRSC AMP	30,00	71,85	2.155,50
00168	TENOXICAN 20MG	CRISTALIA	FRSC AMP	500,00	7,55	3.775,00
00169	TENOXICAN 40MG	CRISTALIA	FRSC AMP	500,00	9,70	4.850,00
00170	TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML	HIPOLABOR	AMPL	100,00	1,70	170,00
00171	TIOPIENTAL SODICO 1G	CRISTALIA	FRSC AMP	50,00	48,70	2.435,00
00172	TRAMADOL 50MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMPL	1000,00	1,02	1.020,00
00173	TRAMADOL 50MG/ML1ML	UNIAO QUIMICA	AMPL	600,00	0,90	540,00
00174	VANCOMICINA 1G	ANTIBIOTICOS DO BRASIL	FRSC AMP	50,00	23,25	1.162,50
00176	VITAMINA A+D+B2+C+B6+E+PANTENOL+NICOTINA MIDA 10ML	CRISTALIA	AMPL	100,00	11,20	1.120,00
TOTAL :						463.740,70

VENCEDOR: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA						
CNPJ: 40.787.152/0001-09		EMAIL: CIRUFAR@TERRA.COM.BR			TELEFONE: (84) 3213-6910	
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105, ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59031-150						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00154	PETIDINA 50MG/ML 2ML	UNIÃO QUIMICA	AMPL	500,00	2,53	1.265,00
00175	VANCOMICINA 500MG	BLAU	FRSC AMP	50,00	6,55	327,50
TOTAL:						1.592,50

VENCEDOR: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA						
CNPJ: 08.674.752/0001-40		EMAIL: LICITACAO@CIRURGICAMONTEBELLO.COM.BR			TELEFONE: (81) 3035-9050	
ENDEREÇO: RUA COSMORAMA, 710, BOA VIAGEM, RECIFE/PE, CEP: 51030-640						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00012	AGUA PARA INJECÃO DE 500ML	FRESENIUS	AMPL	200,00	3,42	684,00
00021	AMPICILINA 500MG	BLAU	FRSC AMP	300,00	3,77	1.131,00
00167	TEICOPLANINA 400MG +DILUENTE DE 3ML	NOVAFARMA/ FRESENIUS	FRSC AMP	30,00	52,95	1.588,50
TOTAL:						3.403,50

VENCEDOR: MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 07.768.887/0001-01		EMAIL: MUNDIFARMADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM			TELEFONE: (21) 2456-6865	
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES 658, NOSSA SENHORA DE LOURDES, JUIZ DE FORA/MG, CEP: 36070-450						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00048	CLARITROMICINAS500MGIV	ABBOTT	FRSC AMP	60,00	73,05	4.383,00
TOTAL:						4.383,00

VENCEDOR: PHOSPODONT LTDA						
CNPJ: 04.451.626/0001-75		EMAIL: RECEBER@PHOSPODONT.COM.BR			TELEFONE: (84) 3217-5960	
ENDEREÇO: AV. AYRTON SENNA, 4148, CAPIM MACIO, NATAL/RN, CEP: 59080-100						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00054	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	ISOFARMA	AMPL	500,00	0,39	195,00
00162	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES SISTEMA FECHADO 500ML	HALEXISTAR	AMPL	1000,00	3,96	3.960,00
TOTAL:						4.155,00

O valor total é de **R\$ 477.274,70** (quatrocentos e setenta e sete mil, duzentos e setenta e quatro reais e setenta centavos).

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 04 de outubro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços visando a Contratação de pessoa jurídica para cessão de direito de uso de Sistemas Integrados de Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública, Licitação, Compras, Contratos e Convênios, Diárias e Passagens Aéreas, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Escala de Plantão, Patrimônio, Almoxarifado, Portal da Transparência, Protocolo Geral, Digitalização e Business Intelligence (BI), bem como a prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva, corretiva, evolutiva e adaptativa dos softwares, de acordo com as alterações legais da legislação brasileira, além da migração dos dados existentes nos sistemas em produção, treinamento das novas soluções, e suporte técnico as unidades operacionais integradas do Município de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP**

nº 016/2021, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação a licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosa para a Administração.

Vencedor: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA					
CNPJ: 40.998.734/0001-26			Telefone: (84) 3207- 1622 E-mail: contato@topdownrn.com.br		
Endereço: Rua Juarez Távora, 3370, Candelária, Natal/RN, CEP 59.082-000					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	0013045 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA INTEGRADO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE PÚBLICA E LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS.	MÊS	12	3.400,00	40.800,00
2	0013046 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA INTEGRADO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE PÚBLICA E LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS.	UNID.	1	3.400,00	3.400,00
3	0013047 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS.	MÊS	12	850,00	10.200,00
4	0013048 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DE USO DE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS.	UNID.	1	850,00	850,00

5	0013049 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO.	MÊS	12	1.950,00	23.400,00
6	0013050 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO.	UNID.	1	1.950,00	1.950,00
7	0013051 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE GESTÃO DAS ESCALAS DE PLANTÃO.	MÊS	12	750,00	9.000,00
8	0013052 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE GESTÃO DAS ESCALAS DE PLANTÃO.	UNID.	1	750,00	750,00
9	0013053 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA PATRIMONIAL.	MÊS	12	940,00	11.280,00
10	0013054 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA PATRIMONIAL.	UNID.	1	940,00	940,00
11	0013055 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE ALMOXARIFADO.	MÊS	12	1.110,00	13.320,00
12	0013056 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE ALMOXARIFADO.	UNID.	1	1.110,00	1.110,00
13	0013057 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.	MÊS	12	950,00	11.400,00
14	0013058 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.	UNID.	1	950,00	950,00

15	0013059 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE PROTOCOLO GERAL.	MÊS	12	850,00	10.200,00
16	0013060 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE PROTOCOLO GERAL.	UNID.	1	850,00	850,00
17	0013061 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO.	MÊS	12	850,00	10.200,00
18	0013062 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO.	UNID.	1	850,00	850,00
19	0013341 – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE BUSINESS INTELLIGENCE (BI).	MÊS	12	750,00	9.000,00
20	0013342 – SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE BUSINESS INTELLIGENCE (BI).	UNID.	1	750,00	750,00
21	0013063 – HORA TÉCNICA (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS SOFTWARES CONFORME DEMANDA DA PREFEITURA).	HORA	100	100,00	10.000,00
TOTAL DO VENCEDOR – LOTE ÚNICO R\$ 171.200,00					

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 171.200,00 (cento e setenta e um mil e duzentos reais)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 15 de setembro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços para a aquisição gradual de Medicamentos para Farmácia Básica, para as Unidades Básicas de Saúde e Hospital e Maternidade Dr. Juca, destinados ao atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 015/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

Vencedor(es): A. A. DE S. WANDERLEY – ME		
CNPJ: 04.279.658/0001-35	Telefone: (84) 3234-6332	Email: drogafarmanatal@hotmail.com

Endereço: **Av. Cap. Mor Gouveia, 211, Candelária, Natal/RN, CEP: 59.054-170**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ACICLOVIR 200MG	MERCK	COMP	10.000	0,21	2.100,00
2	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	EMS	COMP	20.000	0,04	800,00
4	ALBENDAZOL 400MG	PRATI	COMP	2.500	0,35	875,00
5	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO10ML	TEUTO	FRSC	600	0,93	558,00
6	ALENDRONATO DE SÓDIO 10MG	TEUTO	COMP	500	1,16	580,00
8	AMIODARONA 200MG	GEOLAB	COMP	3.000	0,54	1.620,00
9	AMITRIPTILINA 25MG	EMS	COMP	40.000	0,08	3.200,00
10	AMOXICILINA 500MG	AUROBINDO	COMP	8.000	0,16	1.280,00
11	AMOXICILINA250MGSUSPENSÃO 60ML	PRATI	FRSC	800	2,66	2.128,00
13	ANLODIPINO 10MG	GEOLAB	COMP	20.000	0,07	1.400,00
14	ATENOLOL 50MG	PRATI	COMP	56.000	0,08	4.480,00
15	ATENOLOL 100MG	PRATI	COMP	8.000	0,09	720,00
16	AZITROMICINA 500MG	MEDQUIMICA	COMP	4.000	1,05	4.200,00
19	PENICILINA+PROCAINA 400.000 UI	BLAU	FRSC AMP	300	9,82	2.946,00
20	BIPERIDENO 2MG	UNIAO QUIMICA	COMP	6.000	0,24	1.440,00
22	CARBAMAZEPINA 200MG	BRAINFARMA	COMP	6.000	0,14	840,00
23	CARBAMAZEPINA 2% SUSP 100ML	HIPOLABOR	FRSC	300	10,6	3.180,00
25	CARBONATO DE LITIO 300MG	BIOLAB	COMP	6.000	0,42	2.520,00
26	CARVEDILOL 6,25MG	SANOFI AVENTIS	COMP	2.500	0,11	275,00
27	CARVEDILOL 12,5MG	SANOFI AVENTIS	COMP	4.000	0,13	520,00
28	CARVEDILOL 3,125MG	EMS	COMP	2.000	0,11	220,00
29	CARVEDILOL25MG	SANOFI AVENTIS	COMP	5.000	0,18	900,00
30	CEFALEXINA 250MG SUSPENSÃO 60ML	TEUTO	FRSC	600	5,25	3.150,00

31	CEFALEXINA 500MG	UNIAO QUIMICA	COMP	6.000	0,32	1.920,00
32	CIPROFLOXACINO 500MG	PRATI	COMP	10.000	0,26	2.600,00
33	CLONAZEPAM GOTAS 20ML	HIPOLABOR	FRSC	500	1,6	800,00
34	CLORPROMAZINA 25MG	CRISTALIA	COMP	7.000	0,26	1.820,00
35	CLORPROMAZINA 100MG	CRISTALIA	COMP	5.000	0,27	1.350,00
37	DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	FARMACE	FRSC	600	2,6	1.560,00
38	DEXAMETASONA CREME 10G	TEUTO	BSNG	1.000	1,05	1.050,00
39	DEXCLORFENIRAMINA 2MG	BRAINFARMA	COMP	4.000	0,07	280,00
43	DIPIRONA GOTAS 10ML	FARMACE	FRSC	5.000	0,92	4.600,00
44	ENALAPRIL 20MG	CIMED	COMP	45.000	0,06	2.700,00
46	ERITROMICINA 500MG	PRATI	COMP	4.000	1,48	5.920,00
47	ERITROMICINA 250MG SUSPENSÃO 60ML	PRATI	FRSC	500	5,12	2.560,00
48	ESTROGÊNIO CONJUGADO 0,625MG/G CREME VAGINAL 26 GRAMAS	WYETH	BSNG	150	39,9	5.985,00
49	ESTROGÊNIO CONJUGADO 0,300 MG	WYETH	COMP	2.500	0,48	1.200,00
51	FENITOINA 100MG	TEUTO	COMP	2.000	0,14	280,00
52	FENOBARBITAL 100MG	TEUTO	COMP	36.000	0,13	4.680,00
53	FENOBARBITAL 40MG GOTAS 20ML	UNIAO QUIMICA	FRSC	900	3,95	3.555,00
54	FLUCONAZOL 150MG	PRATI	COMP	5.000	0,4	2.000,00
55	FLUOXETINA 20MG	MEDQUIMICA	CPSL	40.000	0,07	2.800,00
58	HALOPERIDOL 5MG	JANSSEN – CILAG	COMP	12.000	0,24	2.880,00
59	HALOPERIDOL 1MG	JANSSEN – CILAG	COMP	10.000	0,16	1.600,00
61	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG INJRTAVEL 1ML	CRISTALIA	AMPL	250	6,6	1.650,00
63	HIDROXIDO DE ALUMINIO+HIDROXIDO DE MAGNESIO 240ML	SANOFI AVENTIS	FRSC	800	5,45	4.360,00
64	IBUPROFENO 20MG/ML GOTAS 30ML	NATULAB	FRSC	600	1,74	1.044,00
65	IBUPROFENO 300MG	TEUTO	COMP	4.000	0,17	680,00

66	IBUPROFENO 600MG	PRATI	COMP	4.000	0,19	760,00
67	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL	EMS	COMP	3.000	0,47	1.410,00
68	IVERMECTINA 6MG	VITAMEDIC	COMP	5.000	0,39	1.950,00
70	LIDOCAINA GELEIA 30G	PHARLAB	BSNG	300	2,38	714,00
72	LOPERAMINA 2MG	GLOBO	COMP	1.000	0,37	370,00
73	LORATADINA 10MG	CIMED	COMP	4.000	0,13	520,00
74	LORATADINA XAROPE 100ML	PRATI	FRSC	300	2,51	753,00
75	LOSARTANA POTASSICA 50MG	GERMED	COMP	5.000	0,08	400,00
76	MEBENDAZOL 100MG	CRISTALIA	COMP	2.500	0,23	575,00
77	MEBENDAZOL SUSPENSÃO 30ML	GREEN PHARMA	FRSC	300	1,64	492,00
79	METILDOPA 250MG	EMS	COMP	12.000	0,42	5.040,00
80	METOCLOPRAMIDA 10MG	HIPOLABOR	COMP	3.500	0,14	490,00
81	METOCLOPRAMIDA INJETAVEL 5MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMPL	5.000	0,63	3.150,00
82	METOCLOPRAMIDA GOTAS 10ML	MARIOL	FRSC	2.200	0,96	2.112,00
83	METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO 80ML	EMS	FRSC	1.200	6,4	7.680,00
84	METRONIDAZOL 250MG	PRATI	COMP	5.000	0,15	750,00
85	METRONIDAZOL 400 MG	TEUTO	COMP	2.500	0,33	825,00
86	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G C/10 APLICADORES	PRATI	BSNG	1.000	5,17	5.170,00
87	MICONAZOL CREME VAGINAL 80G C/14 APLICADORES	PRATI	BSNG	1.000	7,3	7.300,00
88	MICONAZOL LOÇÃO 30ML	CIMED	FRSC	200	3,05	610,00
89	NISTATINA SUSPENSÃO 50ML	PRATI	FRSC	500	4,66	2.330,00
90	NORETISTERONA 0,35MG	BIOLAB	COMP	4.000	0,24	960,00
91	NORETISTERONA+ESTRADIOL INJETAVEL	EUROFARMA	AMPL	250	12	3.000,00
92	OLEO MINERAL LIQUIDO DE 100ML	INGÁ	FRSC	500	2,71	1.355,00
93	OMEPRAZOL 20MG	PRATI	CPSL	34.000	0,13	4.420,00
94	PARACETAMOL 500MG	PRATI	COMP	36.000	0,1	3.600,00
95	PARACETAMOL 200MG GOTAS 15ML	FARMACE	FRSC	2.000	1,02	2.040,00
96	OXIDO DE ZINCO DE 120G	EUROFARMA	FRSC	500	8,5	4.250,00

97	PERMETRINA 1% LOCAO 60 ML	PRATI	FRSC	100	5,21	521,00
98	PERMETRINA 5% LOCÃO DE 60ML	NATIVITA	FRSC	80	5,98	478,40
99	PREDNISOLONA SOLUÇÃO 1MG/ML 60ML	PRATI	FRSC	100	7,4	740,00
100	PREDNISONA 20MG	VITAMEDIC	COMP	18.000	0,17	3.060,00
101	PREDNISONA 5MG	SANVAL	COMP	13.000	0,07	910,00
103	RANITIDINA 150MG	MEDQUIMICA	COMP	15.000	0,42	6.300,00
104	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G	NATULAB	ENVELOPE	4.000	0,72	2.880,00
105	SALBUTAMOL 100MCG SPRAY C/200 DOSES	TEUTO	FRSC	250	8,77	2.192,50
106	SINVASTATINA 10MG	MERCK	COMP	5.000	0,07	350,00
108	SINVASTATINA 40MG	MERCK	COMP	15.000	0,17	2.550,00
109	SULFADIAZINA DE PRATACREME DERMATOLOGICO 30G	NATIVITA	BSNG	800	5,2	4.160,00
110	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRINA 400/80MG	PRATI	COMP	2.500	0,17	425,00
111	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA SUSPENSÃO 50ML	TEUTO	FRSC	180	3,34	601,20
113	SULFATO FERROSO GOTAS 30ML	HIPOLABOR	FRSC	3.000	0,89	2.670,00
114	TIMOLOL 0,5% 5ML	ACHÉ	FRSC	90	4,48	403,20
115	ACIDO VALPROICO 250MG	BIOLAB	COMP	3.000	0,22	660,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 191.733,30						

Vencedor(es): CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 40.788.766/0001-05	Telefone: (87) 3838-1652	Email: cirurgicabrasildistribuidora@outlook.com
ENDEREÇO: AV. MANOEL BORBA, 720, CENTRO, AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE, CEP: 56.800-000		

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
3	ACIDO FOLICO 5MG	HIPOLABOR	COMP	10.000	0,05	500,00
7	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	GERMED	COMP	1000	0,37	370,00
12	ANLODIPINO 5MG	GEOLAB	COMP	20.000	0,04	800,00

17	PENICILINA G BENZATINA 600.000 UI	TEUTO	FRSC AMP	800	8,16	6.528,00
18	PENICILINA G BENZATINA INJ 1.200.000 UI	TEUTO	FRSC AMP	1.000	7,65	7.650,00
24	CARBONATO DE CALCIO+COLECALCIFEROL 500+400	THN / SOINVIE	COMP	2.000	0,08	160,00
36	CLORPROMAZINA GOTAS 40MG/ML 20ML	CRISTALIA	FRSC	300	8,76	2.628,00
40	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4MG/ML100ML	FARMACE	FRSC	1.000	1,53	1.530,00
41	DIAZEPAM 5MG	SANTISA	COMP	30.000	0,07	2.100,00
45	ENALAPRIL 10MG	MEDQUIMICA	COMP	55.000	0,05	2.750,00
56	FUROSEMIDA 40MG	PRATI	COMP	6.000	0,07	420,00
69	CARBIDOPA+LEVODOPA 25+250MG	TEUTO	COMP	1.000	0,74	740,00
107	SINVASTATINA 20MG	SANVAL	COMP	25.000	0,09	2.250,00
112	SULFATO FERROSO 40MG	VITAMED	COMP	78.000	0,04	3.120,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.546,00						

Vencedor(es): LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI		
CNPJ: 27.600.270/0001-90	Telefone: (81) 3037-3154	Email: logerdistribuidora@logerdistribuidora.com.br
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, Nº 208, CXPST SALA B, IPUTINGA, RECIFE/PE, CEP: 50.800-010		

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
21	CAPTOPRIL25MG	GEOLAB-GO(GO)	COMP	30000	0,04	1.200,00
42	DIGOXINA 0,25MG	PHARLAB-MG(MG)	COMP	9000	0,09	810,00
50	LEVONOGESTREL+ETINILESTRADIOL 0,15/0,03MG	BIOLAB SANU(SP)	COMP	10000	0,10	1.000,00
57	GLIBENCLAMIDA 5MG	MEDQUIMICA-(MG)	COMP	20000	0,03	600,00
60	HALOPERIDOL 2MG GOTAS 20ML	UNIAO QUIMI(DF)	FRSC	600	2,80	1.680,00

62	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	MEDQUIMICA- (MG)	COMP	75000	0,03	2.250,00
71	LIDOCAINA 100MG/ML SPRAY DE 50ML	HIPOLABOR-M(MG)	FRSC	60	53,05	3.183,00
78	METFORMINA 850MG	MERCK(RJ)	COMP	45000	0,08	3.600,00
102	PROPRANOLOL 40MG	OSORIO DE M(MG)	COMP	36000	0,04	1.440,00
116	VALPROATO DE SODIO 50MG/ML 100 ML	HIPOLABOR-M(MG)	FRSC	300	3,50	1.050,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.813,00						

O valor total é de **R\$ 240.092,30 (duzentos e quarenta mil e noventa e dois reais e trinta centavos)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 02 de setembro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

